[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

___________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от _28.04.2017 г.__№ __331/49__
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Воскресенск «О бюджете городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2017 год»

В целях уточнения доходной и расходной частей бюджета городского поселения Воскресенск Совет депутатов городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района РЕШИЛ:
1.   Внести в решение Совета депутатов городского поселения Воскресенск: от 29.12.2016 № 295/43 «О бюджете городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2017 год» следующие изменения:

1.1.     В текстовую часть решения:

1.1.1.  В подпункте 1.1. пункта 1 цифры «642 144,2» заменить цифрами «683 387,8», в том числе цифры «1 572,0», заменить цифрами «38 987,6»;

1.1.2.  В подпункте 1.2. пункта 1 цифры «770 826,2» заменить цифрами «812 069,8»;

1.1.3. В пункте 13 цифры «216 172,0» заменить цифрами «246 294,0»;
1.1.4. Дополнить пунктом 8.1. следующего содержания «8.1. «Установить, что в расходах бюджета городского поселения Воскресенск на 2017 год предусматриваются средства в размере 9 224 тыс. рублей на предоставление субсидий юридическим лицам на мероприятие по ремонту подъездов многоквартирных домов в рамках реализации государственной программы Московской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» на 2017-2021 годы» и муниципальной программы городского поселения Воскресенск «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2019 годы». Данные расходы под передаваемые полномочия включаются в межбюджетные трансферты, предоставляемые бюджету Воскресенского муниципального района Московской области из бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2017 год по соглашению о передаче органам местного самоуправления Воскресенского муниципального района осуществления полномочий органов местного самоуправления городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района по решению вопроса местного значения по содержанию муниципального жилищного фонда.
1.2.     В следующие приложения:
в приложение 1 «Поступления доходов в бюджет городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2017 год», изложив его в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
в приложение 4 «Расходы бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2017 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов», изложив его в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

 в приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2017 год», изложив его в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

в приложение 6 «Расходы бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2017 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов», изложив его в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

в приложение 7 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2017 год», изложив его в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;
в приложение 8 «Межбюджетные трансферты, предоставляемые бюджету Воскресенского муниципального района Московской области из бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2017 год», изложив его в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
в приложение 10 «Методика определения объема межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета городского поселения Воскресенск бюджету Воскресенского муниципального района Московской области на осуществление части переданных полномочий по решению вопросов местного значения», изложив его в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.
2.  Администрации городского поселения Воскресенск внести дополнение в соглашение о передаче органам местного самоуправления Воскресенского муниципального района осуществления полномочий органов местного самоуправления городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района по решению вопроса местного значения по содержанию муниципального жилищного фонда на 2017 год в части касающейся ремонта подъездов многоквартирных домов в рамках реализации государственной программы Московской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» на 2017-2021 годы»  и муниципальной программы городского поселения Воскресенск «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2019 годы».

3. Разместить (опубликовать) настоящее решение на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов по бюджету, налогам, кредитной и инвестиционной политике Слепова С.С. и начальника финансово-экономического управления администрации городского поселения Воскресенск Сайкину О.В.

Глава городского поселения Воскресенск                                             В.И. Лащенов